ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  27 июня 2019 года                                                                          № 01-09/640
с. Перелюб

О заверении списков кандидатов в депутаты
Совета Целинного муниципального  образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области,
выдвинутых избирательным объединением
 Перелюбским местным отделением
 Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Целинному многомандатному избирательному округу №5

     	В соответствии с частью 5 статьи 29 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», рассмотрев списки кандидатов в депутаты выдвинутых избирательным объединением -  Перелюбским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Целинному многомандатному избирательному округу  №5, а также иные избирательные документы, представленные 26 июня 2019 года в 10 часов 00 минут, территориальная избирательная комиссия  Перелюбского  муниципального района решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета Целинного муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области, выдвинутого избирательным объединением Перелюбским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Целинному многомандатному избирательному округу №5 в составе 2 человек (прилагается).
2. Выдать заверенную копию настоящего решения, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Советов Целинного муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области, выдвинутых избирательным объединением Перелюбским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Целинному многомандатному избирательному округу №5, уполномоченному представителю избирательного объединения  Перелюбского местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Зябловой Г.В.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                             О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Список кандидатов, заверен
территориальной избирательной комиссией
Перелюбского муниципального района
27 июня 2019 года
(решение №01-09/640)
Копия верна
	[bookmark: _GoBack]

СПИСОК
кандидатов в депутаты
Совета   Целинного муниципального образования
 Перелюбского муниципального района,
выдвинутых избирательным объединением -
 Перелюбским местным отделением
 Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Целинному многомандатному избирательному округу №5

1. Многомандатный избирательный округ №5,  Павленко Татьяна Ивановна, 08.10.1958 года рождения, адрес места жительства:  Саратовская область,   п.Целинный
2. Многомандатный избирательный округ №5,  Полина Наталья Владимировна, 25.05.1963 года рождения, адрес места жительства:  Саратовская область,  п.Целинный.